
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17.05.2022                                                                                                                № 36 

 

О назначении пенсии за выслугу  лет  

З.Н. Сидоренко 

 

        В соответствии с Законом Смоленской области  от 29 ноября 2007 года № 121-з 

«О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные 

должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности 

муниципальной службы) в Смоленской области», Положением о порядке 

назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, 

должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной 

службы) в органах местного самоуправления Администрации Кузьмичского 

сельского поселения  Ершичского района Смоленской области, утвержденного 

решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района 

Смоленской области от 07.02.2011г. № 20 (в редакции от 21.10.2021 № 22) 

Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  

Смоленской области  

п о с т а н о в л я е т: 

 

        Сидоренко Зое Николаевне, замещавшей должность муниципальной службы  

ведущего специалиста Администрации Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района  Смоленской области, назначить пенсию за выслугу лет с 17 мая  

2022 года при стаже замещения должности муниципальной службы 26 лет 7 месяцев 

28 дней  79 % от должностного оклада ведущего специалиста Администрации 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Кузьмичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                     А.Н.Ковалев 


